Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2013.                                                                                                                № 3
с.Наумовка

Об отмене постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 02.07.2012. №57 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции, аннулирование разрешения на установку рекламной конструкции, выдача предписания о демонтаже самовольно установленной рекламной конструкции на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
              В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области  от 28.12.2012  №26-1467  на Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от   02.07.2012. №57 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции, аннулирование разрешения на установку рекламной конструкции, выдача предписания о демонтаже самовольно установленной рекламной конструкции на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Наумовского сельского поселения от    02.07.2012. №57  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции, аннулирование разрешения на установку рекламной конструкции, выдача предписания о демонтаже самовольно установленной рекламной конструкции на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -  www. naumovka.tomsk.ru.
3. Ответственность за исполнение  настоящего постановления возложить на  Управляющего делами О.Д.Зубову.
Глава поселения                                                                                       В.В.Орлов
Зубова О.Д.

969-339